
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
                     MESTNI SVET 
 
 
Na podlagi 26. člena zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 62/94…51/2002) in 19. 
člena statuta Mestne občine Nova Gorica ( Uradne objave, št. 6/2002 in 25/2002) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne,                             , sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Politične stranke, ki so sodelovale na lokalnih volitvah 2002 in izpolnjujejo pogoje iz 26. 
člena zakona o političnih strankah, so upravičene do financiranja iz proračuna Mestne občine 
Nova Gorica sorazmerno z doseženim volilnim rezultatom, in sicer v višini 60 SIT za vsak 
dobljeni glas. 
 

2. 
 
Znesek iz 1. člena se vsakega 1. januarja uskladi z rastjo inflacije na letni ravni, pri čemer 
skupni znesek financiranja za politične stranke ne sme preseči 0,6% sredstev primerne porabe 
mestne občine za posamezno leto. 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
                Mirko Brulc 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

                    Kabinet župana 
 
 
Datum: 17.3.2003 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 
Skladno s 26. členom zakona o političnih strankah lahko lokalne skupnosti financirajo 
politične stranke. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica lahko določi, da stranka, ki je kandidirala kandidatke 
oziroma kandidate na zadnjih volitvah za mestni svet in izpolnjuje pogoje iz 26. člena 
omenjenega zakona, dobi sredstva iz proračuna lokalne skupnosti sorazmerno številu glasov 
volivcev, ki jih je dobila na volitvah. 
Z novelo zakona o političnih strankah je prišlo do spremembe, in sicer v tistem delu, ki se 
nanaša na višino sredstev, tako da višina sredstev namenjena za financiranje političnih strank 
ne sme preseči 0,6% primerne porabe občine. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
          
PRIPRAVIL        ŽUPAN 
Miran Ljucovič               Mirko Brulc 
  
 
 
 
 
 


